
Fysioterapeut til PPR Aalborg – trives du i et dynamisk
job, hvor relationer er nøglen?

Er du fysioterapeut – og motiveres du af en hverdag med variation, tempo og meningsfuldt arbejde
med børn og unge? 
Har du evnen til hurtigt at skabe tillid og stærke samarbejdsrelationer? Så er det måske dig, vi
søger!
PPR Aalborg søger en fysioterapeut til en fast ressource stilling på 37 timer med start 1. oktober
2026.
Et job med variation, ansvar og stor betydning
Som ressource fysioterapeut hos os bliver du en fleksibel nøglespiller, der træder til dér, hvor
behovet er størst. Du vil arbejde på tværs af hele PPR’s fysioterapeutiske område – både i kortere
og længerevarende perioder.
Det betyder en hverdag, hvor:

ingen dage er ens●

du hurtigt skal sætte dig ind i nye kontekster●

du møder mange forskellige børn, familier og fagprofessionelle●

Derfor er det afgørende, at du trives i et omskifteligt arbejdsliv og er stærk til hurtigt at opbygge
relationer – både til børn, forældre og samarbejdspartnere.
Om opgaverne
Du bliver en del af en bred vifte af indsatser omkring børn og unge i alderen 0–18 år inden for både
almen- og specialområdet. Dine opgaver vil bl.a. være:

Rådgivning og vejledning●

Observation og vurdering●

Undersøgelse og udredning●

Deltagelse i møder og tværfaglige indsatser●

Træning – både forebyggende, vedligeholdende og genoptræning●

Tværfaglighed i centrum
Du bliver en del af tværfaglige teams, hvor fysioterapi spiller en vigtig rolle i helhedsorienterede
indsatser. Her samarbejder du bl.a. med:

Psykologer●

Logopæder●

Pædagogiske og specialpædagogiske konsulenter●

Ergo- og fysioterapeuter●

Du tilknyttes de teams, hvor der aktuelt er behov – hvilket stiller krav til din fleksibilitet,
omstillingsparathed og evne til at træde hurtigt ind i nye samarbejder.
Et stærkt fagligt fællesskab
Du bliver en del af en engageret terapeutfaglig gruppe bestående af 23 ergoterapeuter og 27
fysioterapeuter.
Vi lægger vægt på:

Høj faglighed og løbende kompetenceudvikling●

Mono- og duofaglig sparring●

Et stærkt kollegialt fællesskab med plads til både faglighed og humor●

Vi tilbyder:

Et job med høj grad af variation og faglige udfordringer●

Mulighed for at tænke kreativt og finde løsninger, der gør en reel forskel●

Et engageret og støttende kollegateam●

En uformel og positiv arbejdskultur●

Fleksible arbejdstider og selvstændig planlægning (kl. 7.00–17.00)●

Vi søger dig, der:

Er uddannet fysioterapeut med erfaring inden for børneområdet (0–18 år), gerne indenfor

både almen- og specialområdet

●

Har stærke relationskompetencer og formår hurtigt at skabe tillid og samarbejde●

Trives i en omskiftelig hverdag og kan navigere sikkert i skiftende opgaver●

Har erfaring med undersøgelse, rådgivning og vejledning i et aktivitets- og●



deltagelsesperspektiv

Kan observere og vurdere børns sansemotoriske udvikling●

Har erfaring med eller interesse for børnefællesskaber og børneperspektiver●

Har lyst til og erfaring med tværfagligt samarbejde●

Arbejder selvstændigt, struktureret og prioriterer sikkert i opgaver●

Er udviklingsorienteret, nysgerrig og handlekraftig●

Har en helhedsorienteret tilgang til barnet●

Bidrager positivt til fællesskabet med engagement, humor og energi●

Praktisk
Det er en forudsætning, at du har kørekort og kan anvende egen bil i arbejdstiden.
Information om PPR kan læses her: PPR (aalborg.dk) 
Information om Aalborg Kommunes ny forvaltningsstruktur m.m. kan læses her:  Organisation
(aalborg.dk)
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Faglig leder Camilla Brøndum – camilla.brondum@aalborg.dk
Faglig koordinator Mette Gry Behrndt – mette.behrndt@aalborg.dk
Ved ansættelse indhentes børne- og straffeattest samt reference.
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.
Ansøgningen skal indeholde:

Kopi af eksamensbevis og autorisation●

Eventuelle udtalelser●

Oplysning om personlig e-mail●

Ansættelsessted: Lerumbakken 11a, 9400 Nørresundby
Ansøgningsfrist: 6. august 2026
Samtaler: 14. august 2026 på Stigsborg Brygge 105, 9400 Nørresundby

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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